



盈科行

NEEQ:837118

江西盈科行网络信息股份有限公司

Jiangxi Winkey Network Information



年度报告摘要

— 2019 —

一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。
- 1.2 公司董事会及其董事、监事会及其监事、公司高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 公司负责人李伟、主管会计工作负责人李桂及会计机构负责人徐佳保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 大华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书或信息披露事务负责人	李桂
是否具备全国股转系统董事会秘书任职资格	否
电话	0791-87317999
传真	0791-87317999
电子邮箱	81976228@qq.com
公司网址	www.ykhcn.com
联系地址及邮政编码	江西省南昌市红角洲前湖大道 988 号梦立方广场 18 楼 330000
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	公司董事会秘书办公室

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	本期期初	增减比例%
资产总计	59,974,321.05	114,105,144.37	-47.87%
归属于挂牌公司股东的净资产	20,947,153.44	11,997,661.21	74.59%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	1.51	0.86	75.58%
资产负债率%（母公司）	53.02%	85.92%	-

资产负债率%（合并）	65.07%	90.84%	-
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	126,796,402.79	59,346,095.58	113.66%
归属于挂牌公司股东的净利润	8,949,492.23	-7,055,076.43	226.85%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	8,737,218.14	-7,231,760.17	-
经营活动产生的现金流量净额	9,079,113.97	1,848,781.81	391.09%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	54.33%	-35.59%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	53.04%	-36.81%	-
基本每股收益（元/股）	0.64	-0.51	226.10%

2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售股份	无限售股份总数	5,612,983	40.34%	-30,671	5,582,312	40.12%
	其中：控股股东、实际控制人	2,495,895	17.94%	1,156,678	3,652,573	26.25%
	董事、监事、高管	403,741	2.90%	-55,852	347,889	2.50%
	核心员工					
有限售股份	有限售股份总数	8,302,567	59.66%	30,671	8,333,238	59.88%
	其中：控股股东、实际控制人	6,794,471	48.83%	173,304	6,967,775	50.07%
	董事、监事、高管	1,279,534	9.19%	-38,267	1,241,267	8.92%
	核心员工					
总股本		13,915,550.00	-	0	13,915,550.00	-
普通股股东人数						12

2.3 普通股前十名股东情况（创新层）/普通股前五名或持股10%及以上股东情况（基础层）

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有无限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	李伟	9,290,366	1,329,982	10,620,348	76.32%	6,967,775	3,652,573
2	李桂	1,391,555	0	1,391,555	10.00%	1,043,666	347,889
3	罗丽华	598,369	0	598,369	4.30%	0	598,369
4	刘俊	514,876	0	514,876	3.70%	0	514,876
5	李帅	417,467	0	417,467	3.00%	0	417,467
6	孙树友	197,601	0	197,601	1.42%	197,601	0

7	陈小竹	48,704	0	48,704	0.35%	48,704	0
8	曾斌	48,704	0	48,704	0.35%	36,528	12,176
9	陈文	19,482	0	19,482	0.14%	19,482	0
10	范惠梅	19,482	0	19,482	0.14%	19,482	0
合计		12,546,606	1,329,982	13,876,588	99.72%	8,333,238	5,543,350

普通股前十名股东间相互关系说明：公司股东李桂、李帅与李伟为兄弟关系，除此之外，其他股东无其他关联关系。

2.4 公司与控股股东、实际控制人之间的产权及控制关系

公司法人、控股股东、实际控制人均为李伟先生。

三. 涉及财务报告的相关事项

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

适用 不适用

公司在编制本期报告过程中发现 2018 年度主营业务成本存在跨期确认，未按权责发生制进行核算，在编制 2019 年度比较财务报表及附注时，已对该项差错进行了更正及重述，更正后，调减期初资产总额 947,836.66 元，其中调减预付款项 947,836.66 元，调增上期主营业务成本 947,836.66 元，调减期初股东权益 947,836.66 元，其中调减期初未分配利润 947,836.66 元。

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 不适用

单位：元

科目	上年期末（上年同期）		上上年期末（上上年同期）	
	调整重述前	调整重述后	调整重述前	调整重述后
预付款项	2,175,638.71	1,227,802.05	1,320,331.17	1,320,331.17
主营业务成本	43,627,303.11	44,575,139.77	26,471,032.31	26,471,032.31
未分配利润	-1,806,567.12	-2,754,403.78	7,083,782.65	7,083,782.65

3.3 合并报表范围的变化情况

适用 不适用

2019 年新设九江盈科行网络信息股份有限公司和武汉盈科行网络信息股份有限公司。

3.4 关于非标准审计意见的说明

适用 不适用